[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАПОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    03.10 .2018                                                         №             195
ст-ца Запорожская
О внесение изменений в постановление администрации
Запорожского сельского поселения Темрюкского района
от  24 августа 2018 года № 161 «О присвоении    почтового  адреса  жилому дому в станице Запорожской, улица Плоткина, 47»
             В соответствии с пунктом 21 части 1 статьи 14   Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением главы Запорожского сельского поселения Темрюкского района от 10 августа 2018 года № 151 «Об утверждении административного регламента о предоставлении муниципальной услуги (присвоения, изменения и аннулирования адресов)»,  рассмотрев заявление гражданина А.В.Хваткина об уточнении почтового адреса жилому дому, принадлежащих ему на праве собственности,  в связи с тем, что в постановление администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района от 24 августа 2018 года №161 «О присвоении    почтового  адреса  жилому дому в станице Запорожской, улица Плоткина, 47» была допущена техническая ошибка, в постановляющей      части     не        указано в     адресе    наименование улицы п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района  от 24 августа 2018 года № 161 «О присвоении    почтового  адреса  жилому дому в станице Запорожской, улица Плоткина, 47»  следующие  изменения:
- читать пункт 1 постановления администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района от 24 августа 2018 года №161 «О присвоении    почтового  адреса  жилому дому в станице Запорожской, улица Плоткина, 47» в следующей редакции:

«1. Присвоить почтовый адрес жилому дому с кадастровым номером 23:30:0105016:78, общей площадью 63,8 квадратных метров, жилой 39,2 квадратных метров принадлежащей гражданину Хваткину Артему
2

Владимировичу на праве собственности (Свидетельство о государственной регистрации права АА 518473 от  17 августа 2015 года):
- Российская Федерация, Краснодарский край, Темрюкский район, станица Запорожской, ул. Плоткина, 47,   дом «А».
2. Начальнику отдела земельных и имущественных отношений администрации    Запорожского    сельского    поселения Темрюкского района А.В.Вовк внести изменение в похозяйственную книгу.
            3.  Контроль за исполнением постановления возложить на начальника отдела земельных и имущественных отношений администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района А.В.Вовк.
    4.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Запорожского сельского поселения

Темрюкского района

        Н.Г.Колодина
     ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Запорожского сельского поселения

Темрюкского района

от
03.10.2018                №
195
«О внесение изменений в постановление администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района от 24 августа 2018 года № 161 «О присвоении    почтового  адреса  жилому дому в станице Запорожской, улица Плоткина, 47»
Проект внесен и составлен:

Начальник отдела земельных и

имущественных отношений                                                                  А.В.Вовк

Проект согласован:

Заместитель главы

Запорожского сельского поселения
Темрюкского района                                                                           Н.А.Семенов
Начальник общего отдела                                                                    И.В.Рыбина